
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	vila,	na	prodej,	285.000	€,	ID:	1933

118	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

448	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

6	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1933

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena 285.000	€

Orientace severovýchod

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Nabízíme	k	prodeji	tuto	nově	postavenou	vilu,	záměrně	navrženou	tak,	aby	odrážela	tradiční	styl,	která	se
nachází	v	půvabné	malé	vnitrozemské	vesničce	na	ostrově	Brač.

Dům	má	3	ložnice,	2	koupelny	a	samostatné	WC.

Kolem	je	prostorná	zahrada,	která	nabízí	parkovací	místo	pro	4	auta	a	bazén	15	m2.

Vnější	stěny	jsou	ručně	vyráběné	z	kamene,	aby	byly	zachovány	celkové	prvky	prostředí.

Interiér	se	může	pochlubit	kvalitní	povrchovou	úpravou,	včetně	porcelánových	obkladů,	jasanových	podlah	z
tvrdého	dřeva,	ručně	vyráběných	sprchových	kabin,	vnitřních	kamenných	schodů,	alarmu	a	video	dohledu
atd.

Dům	je	plně	zařízený	a	vybavený.

Cena	se	vztahuje	na	celý	podíl	ve	společnosti,	která	nemovitost	vlastní,	jehož	převzetím	by	nemovitost	získal
i	kupující.

Předjetím	firmy	by	kupující	neplatil	daň	z	převodu	nemovitosti.








